FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: E4624ET Etagenboden fiir Tragarmwagen

fetra

0000
Transportgerate

Zubehor fur Standard-Tragarmwagen: Holzbdden aus
wasserfestem Sperrholz 15 mm stark, beidseitig
verwendbar, eine Seite ist glatt, eine Seite ist
rutschhemmend (Siebdruck), mit Befestigungsschellen.

Technische Details:

Ladeflachenlange (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Farbe

Hinweis

Gewicht (kg)

0 Jahre
t_,a‘.a‘\t\e

1200
370
1200
370
39
braun

inkl. Befestigungsmaterial
3,5

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Vietnam

10

44219999
4017976246246
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